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P16 體育

黑柴周末心水餐單

讓球(-1)
主勝

25/2(日) 8:30pm 德乙

漢堡
對

艾華斯堡

入球大細
(2.5/3)大

讓球(+0.5/+1)
客勝

入球大細
(3.5)大

24/2(六) 10:30pm 德甲
雲達不來梅對達斯泰特

25/2(日) 1:30am 德甲
拜仁慕尼黑對 RB萊比錫

25/2(日) 8:30pm 德乙
漢堡對艾華斯堡

馬會編號

FB1921
FB1920
FB1922
FB2016*
FB2014
FB2015

FB1909
FB1908
FB1913
FB1904
FB1906

FB1901
FB1905
FB1903
FB1902

開賽時間

周五1:00pm
周五4:45pm
周五5:00pm
周五7:30pm
周五8:00pm
周五10:00pm

周六1:30am
周六1:30am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am

周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am

賽事

日職
澳職
日職
盃賽
國際賽
國際賽

德乙
德乙
荷甲
荷乙
荷乙

荷乙
荷乙
荷乙
荷乙

主隊

(3)
(8)
(6)
(超8)
(64)
(90)

(2)
(13)
(9)
(6)
(3)

(12)
(4)
(10)
(1)

廣島三箭
布里斯班獅吼
名古屋鯨魚
拉迪

波斯尼亞女足
保加利亞女足
基爾
韋恩

烏德勒支
迪加史卓普
海牙
安曼

格羅寧根
芬洛

威廉二世

主

1.84
1.86
2.43
2.35
22
17

3.15
2.7
1.29
1.38
1.24

2.32
1.31
1.82
1.59

和

3.25
3.75
3
3.25
8.5
6.8

3.4
3.4
4.55
4.1
5.2

3.55
4.5
3.5
3.7

客

3.55
3.05
2.58
2.5
1.05
1.09

1.92
2.13
7
6
7.25

2.38
6.7
3.35
4.25

客隊

(4)
(12)
(5)
(超9)
(5)
(33)

(1)
(6)
(14)
(18)
(11)

(7)
(13)
(14)
(2)

浦和紅鑽
西部聯
鹿島鹿角
馬利漢
瑞典女足
烏克蘭女足
聖保利
柏達邦
荷華高斯
丹保殊

馬斯特里赫特
甘堡爾
靴蒙特
FC燕豪芬
洛達

直播
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馬會編號

FB1907
FB1916
FB1910
FB1899
FB1900
FB1914

FB1915
FB1918
FB1898
FB1924
FB1923*

FB1919
FB1912
FB1911
FB1917

開賽時間

周六3:30am
周六3:30am
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am

周六4:00am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:15am
周六5:57am

周六8:27am
周六9:00am
周六11:00am
周六11:00am

賽事

德甲
西乙
意甲
英冠
英甲
比甲

西甲
法甲
英冠
葡超
智甲

智甲
墨超
墨超
墨超

主隊

(1)
(6)
(5)
(7)
(13)
(13)

(6)
(17)
(2)
(7)
(7)

(5)
(6)
(18)
(15)

利華古遜
華拉度列
博洛尼亞
高雲地利
韋根
查內爾

皇家蘇斯達
梅斯
列斯聯
阿洛卡

天主教大學
哥甘保
普埃布拉
尼卡沙
祖亞雷斯

主

1.15
2.09
1.41
1.67
2.33
3.9

1.63
4.1
1.91
2.03
1.95

1.82
2.13
3
4.5

和

5.8
2.78
3.7
3.45
3
3.6

3.4
3.4
3.3
3.15
3.2

3.35
3.2
3.4
3.65

客

11
3.4
6.5
4.1
2.7
1.67

4.4
1.68
3.25
3.1
3.25

3.5
2.85
1.98
1.57

客隊

(17)
(7)
(18)
(9)
(21)
(7)

(13)
(11)
(1)
(8)
(12)

(14)
(14)
(11)
(2)

緬恩斯
奧維多
維羅納
普雷斯頓
車頓咸
亨克

維拉利爾
里昂

李斯特城
法馬利卡奧
紐柏萊斯
哥比亞普
克雷塔羅
帕丘卡
蒙特雷

直播

La Liga+

香港女子乒乓球隊，時隔六年後再
奪世錦賽獎牌！港隊昨日於韓國釜山進
行的女子團體世錦賽，以3:2力克中國台
北，勇闖四強，由於賽事不設季軍戰，
港隊已穩奪一面獎牌。
繼前一日擊敗波蘭，贏得巴黎奧運

入場券後，港隊乘勝追擊中國台北。首
戰杜凱琹先直落三局輕取陳思羽、次戰
朱成竹 0:3 不敵世界排名第 10 的鄭怡
靜、第三場李皓晴3:1擊退李昱諄、第
四場杜凱琹力戰下2:3負於鄭怡靜，最
終需要作第五場決勝關鍵戰，港隊朱成
竹以3:1打敗陳思羽，成功殺入四強，將
於今日對日本爭入決賽。

52歲的包姆加特多年來都執教弱隊或低組別隊伍，卻能夠幫助每個球員取得
進步、以狂野進攻帶領球隊以弱勝強，堪稱
化腐朽為神奇，是黑柴心目中近年德甲最佳
教頭之一。他在2017年花不足三年時間，
無需花錢擴軍，便將陷入德丙降班邊緣的柏
達邦帶上德甲；再於2021年接手剛於德甲
驚險護級的科隆，在財困及星散情況下，仍
能領軍由第16位升至第7名完成球季，創
下一次又一次奇跡。現時漢堡位列德乙
第3，落後榜首聖保利7分，落後次席
基爾4分，聯賽只剩12輪，要奪頭
兩名升班，未來需要寸土必爭。
不過黑柴相信包姆加特功力，
周日首戰主場對第9位艾華

斯堡，追捧上盤及大盤。

萊比錫不懼積弱拜仁

漢堡有「強帥」上任，拜仁就
有「弱帥」提早下台。今季在拜仁
失敗的杜曹宣布季尾離隊，但目前球隊狀態
及士氣皆差，周日凌晨主場讓遇強越強的
RB萊比錫半一，黑柴吼下盤。至於周六晚
雲達不來梅主場對達斯泰特，不來梅近5戰
4勝氣勢如虹，在進取教頭奧利雲拿帶領
下，主場面對包尾對手必搶攻；達斯泰特是
德甲失波最多球隊，但護級形勢又迫使該隊
必須力爭3分，作客焗攻下，有望與主隊合
演入球騷，推介（2.5/3）大盤。

女乒團體世錦賽
港隊入四強穩奪獎牌

黑柴寫德甲向來抱中立態度，對18支球隊一視同仁。能夠保持不偏不倚，原因是個
人愛隊漢堡不在其中！漢堡過去接近六年一直只能在德乙掙扎，其實球隊不但在2018
年降班，甚至近十年來一直令人失望，無論管理及財政都做得差，落泊德乙亦無話
可說。不過周二卻迎來重大轉機，漢堡官宣由包姆加特接掌帥印，有了這位黑
柴心目中的「平民神帥」領軍，漢堡前景立見光明，相信下季可以回升德
甲，到時黑柴要保持絕對中立就不那麼容易了。 文：黑柴 愛
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■朱成竹（右）為港隊奠勝。

■

杜
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季
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提
早
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仁
。

■包姆加特主持
漢堡首課操練。

■不來梅年輕鋒將尼真馬
今季大放異彩。

足智彩最新賽程




